
Dopravní omezení v ulicích Květná, Šrobárova
a Votická
29.07.2021
od 29. 7. do 17. 9. 2021 včetně úplné uzavírky částí komunikací Votická a Květná z důvodu stavební
úpravy nízkotlakého plynovodu.

Upozorňujeme na dopravní omezení na pozemních komunikacích Květná, Šrobárova a Votická, Praha 3,
včetně úplné uzavírky částí komunikací Votická a Květná, Praha 3, z důvodu provádění výkopových prací –
stavební úprava NTL plynovodu, dle jednotlivých etap viz níže:

1. etapa                                                                                    (grafická příloha 2a)

ulice:

1.
Květná 2086/20 — 2099/22 — chodník + vozovka
v úseku: Votická — Šrobárova
2.
Votická od křiž. Votická x Květná po křiž. Votická x Šrobárova — chodník +
vozovka
v úseku: Šrobárova — Květná
3.
Šrobárova 2085/47 (nároží komunikací Votická a Šrobárova) — chodník +
vozovka
v úseku: Květná — Votická

z důvodu: stavební zábor – stavební úprava NTL plynovodu
termín: 29. 7. — 17. 8. 2021

2. etapa                                                                                    (grafická příloha 2b)

ulice: Květná před a proti 2106/34 — 2086/20 — chodník + vozovka
v úseku: slepá část komunikace od křiž. Votická x Květná

z důvodu: stavební zábor — úprava NTL plynovodu
termín: 18. 8. — 15. 9. 2021

3. etapa                                                                                    (grafická příloha 2c)

ulice: Květná před a proti 2087/23 — 2086/20 — chodník + vozovka
v úseku: Šrobárova — Votická

z důvodu: stavební zábor — úprava NTL plynovodu
termín: 3. 9. — 15. 9. 2021

4. etapa                                                                                    (grafická příloha 2c)

ulice: Květná před a proti 2051/17 — 2088/25 — chodník + vozovka
v úseku: Šrobárova — Votická

z důvodu: stavební zábor – úprava NTL plynovodu   
termín: 6. 9. — 17. 9. 2021

http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf
http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf
http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf
http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf


5. etapa                                                                                    (grafická příloha 2d)

ulice: Květná před a proti 2043/1 — 2052/19 — chodník + vozovka
v úseku: Šrobárova — Votická

z důvodu: stavební zábor — úprava NTL plynovodu   
termín: 16.  9. — 5. 10. 2021

1. — 5. etapa

ulice: Šrobárova 2076/29 — vozovka
v úseku: Květná — Votická

z důvodu: stavební zábor — zařízení staveniště + mobilní toaleta
termín: 29. 7. — 5. 10. 2021

Poznámky:

1. etapa                                                                                            

V rámci 1. etapy dojde k uzavírce komunikace Votická viz níže. !                     (grafická příloha
2a)

ulice: Votická od křiž. Votická x Květná po křiž. Votická x Šrobárova — vozovka
v úseku: Šrobárova — Květná

v rozsahu: v celé šíři vozovky
z důvodu: stavební zábor — stavební úprava NTL plynovodu
termín: 29. 7.— 17. 8. 2021

S ohledem na charakter dotčené komunikace (místní komunikace III. třídy — obslužná komunikace
sloužící primárně rezidentům velmi omezené oblasti) a dopravní režim v rámci uzavírky (viz
odstavec níže) objízdná trasa nenařizuje.

Po dobu uzavírky komunikace Votická, v úseku Květná — Šrobárova, bude pro rezidenty ulice Květná
dočasně zaveden obousměrný provoz na komunikaci Květná, v úseku Šrobárova — Votická.

2. etapa    

V rámci 2. etapy dojde k uzavírce komunikace Květná viz níže!                     (grafická příloha
2b)

ulice: Květná před a proti 2106/34 — 2086/20 — vozovka
v úseku: slepá část komunikace od křiž. Votická x Květná

v rozsahu: v celé šíři vozovky
z důvodu: stavební zábor – úprava NTL plynovodu
termín: 18. 8.  — 15. 9. 2021

http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf
http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf
http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf
http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf
http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf


S ohledem na charakter dotčené komunikace (místní komunikace III. třídy — obslužná komunikace
sloužící primárně rezidentům velmi omezené oblasti — v úseku od křižovatky s komunikací Votická
se jedná o slepou pozemní komunikaci) a dopravní režim v rámci uzavírky (viz odstavec níže)
objízdná trasa nenařizuje.

Po dobu uzavírky komunikace Květná, v části křiž. Květná x Votická — slepá část komunikace
Květná, bude pro rezidenty komunikace Květná dočasně (do termínu zahájení 3. a 4. etapy) zaveden
obousměrný provoz na komunikacích Květná, v úseku Šrobárova — Votická a současně bude pro
rezidenty komunikace Votická dočasně zaveden obousměrný provoz na komunikaci Votická, v úseku
Šrobárova — Květná.

3. etapa               

V rámci 3. a 4. etapy dojde k uzavírce komunikace Květná viz níže!                  (grafická příloha
2b + 2c)  

ulice: Květná před a proti 2087/23 — 2086/20 — vozovka
v úseku: Šrobárova — Votická

v rozsahu:  v celé šíři vozovky
z důvodu: stavební zábor – úprava NTL plynovodu   
termín: 3. 9. — 15. 9. 2021

4. etapa          

ulice: Květná před a proti 2051/17 — 2088/25 — vozovka
v úseku: Šrobárova — Votická

v rozsahu: v celé šíři vozovky
z důvodu: stavební zábor – úprava NTL plynovodu   
termín: 6. 9. — 17. 9. 2021

S ohledem na charakter dotčené komunikace (místní komunikace III. třídy – obslužná komunikace
sloužící primárně rezidentům velmi omezené oblasti – v úseku od křižovatky s komunikací Votická se
jedná o slepou pozemní komunikaci) a dopravní režim v rámci uzavírky (viz odstavec níže) objízdná
trasa nenařizuje.

Po dobu uzavírky komunikace Květná (3. a 4. etapa), v úseku Květná 2051/17 – slepá část
komunikace Květná, bude pro rezidenty komunikace Květná dočasně (v termínu 03.09.2021 –
15.09.2021) zaveden obousměrný provoz na komunikacích Květná, v úseku Šrobárova – Květná
2051/17 a současně bude pro rezidenty komunikace Votická dočasně zaveden obousměrný provoz
na komunikaci Votická, v úseku Šrobárova – Květná.

5. etapa

V rámci 5. etapy dojde k uzavírce komunikace Květná viz níže!                     (grafická příloha

http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf
http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf
http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf


2d)

ulice: Květná před a proti 2043/1 — 2052/19 — vozovka
v úseku: Šrobárova — Votická

v rozsahu: v celé šíři vozovky
z důvodu: stavební zábor — úprava NTL plynovodu 
termín: 16. 9. — 5. 10. 2021

S ohledem na charakter dotčené komunikace (místní komunikace III. třídy – obslužná komunikace
sloužící primárně rezidentům velmi omezené oblasti) a dopravní režim v rámci uzavírky (viz
odstavec níže) objízdná trasa nenařizuje.

Po dobu uzavírky komunikace Květná (5. etapa), v úseku Šrobárova – Květná 2052/19, bude pro
rezidenty dočasně (v termínu 18.09.2021 – 05.10.2021) zaveden obousměrný provoz na
komunikacích Květná, v úseku Květná 2052/19 – Votická, a Votická, v úseku Šrobárova – Květná.

V souvislosti s výše uvedenými uzavírkami dojde k dočasné změně směru jízdy na komunikacích
Květná a Votická, Praha 3, viz níže.

V termínu 29. 7. — 5. 10. 2021 dojde ke změně směru jízdy na komunikaci Květná, Praha 3, v úseku
Šrobárova — Votická, spočívající v zavedení obousměrného provozu, v částech dle jednotlivých etap.

V termínu 18. 8. — 5. 10. 2021 dojde ke změně směru jízdy na komunikaci Votická, Praha 3, v úseku
Šrobárova — Květná, spočívající v zavedení obousměrného provozu.

Průjezd po dotčených komunikacích s výjimkou uzavřených úseků, dle jednotlivých etap, zůstane
zachován.

Přístupy do přilehlých objektů zůstanou zachovány.

Zhotovitel: Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., U plynárny
1450/2a, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 471 16 471, odpovědný pracovník: Ing. Ondřej Žídek, tel.: 603 325
759

Investor: Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., Praha 4, U
plynárny 500, PSČ 14508, IČ: 274 03 505, odpovědný pracovník: p. Erben

http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf


Stáhněte si

21-1263-GP
29. 07. 2021
1 MB
Stáhnout

http://www.praha3.cz/getFile/id:1132485/21-1263-GP.pdf

